Firma

Arbeidsdepartementet

Barne-, likestillings, og inkluderingsdepartementet
Finansdepartementet

Fiskeri- og kystdepartementet
Fornyings-, administrasjons-, og kirkedepartementet
Forsvarsdepartementet

Helse- og omsorgsdepartementet
Justis- og politidepartementet
Kommunal- og regionaldepartementet
Kulturdepartementet
Kunnskapsdepartementet

Landbruks- og matdepartementet
Miljgverndepartementet

Neerings- og handelsdepartementet
Olje- og energidepartementet
Utenriksdepartementet

Akershus fylkeskommune

@stfold fylkeskommune

Hedmark fylkeskommune

Oppland fylkeskommune

Buskerud fylkeskommune

Vestfold fylkeskommune

Telemark fylkeskommune
Aust-Agder fylkeskommune
Vest-Agder fylkeskommune
Rogaland fylkeskommune
Hordaland fylkeskommune

Sogn og Fjordane fylkeskommune
Mgre og Romsdal fylkeskommune

Sgr-Trondelag fylkeskommune
Nord-Trgndelag fylkeskommune
Nordland fylkeskommune
Troms fylkeskommune
Finnmark fylkeskommune
Fylkesmannen i Oslo/Akershus
Fylkesmannen i @stfold
Fylkesmannen i Hedmark
Fylkesmannen i Oppland
Fylkesmannen i Buskerud
Fylkesmannen i Vestfold

Adrl

Kontaktperson

Fylkeshuset
Fylkeshuset

Fylkeshuset

Fylkeshuset
Fylkeshuset

Fylkeshuset

Statens hus

Adr2

Postboks 8019 Dep.
Postboks 8036 Dep
Postboks 8008 Dep.
Postboks 8118 Dep
Postboks 8004 Dep.
Postboks 8126 Dep
Postboks 8011 Dep
Postboks 8005 Dep
Postboks 8112 Dep
Postboks 8030 Dep
Postboks 8119 Dep
Postboks 8007 Dep
Postboks 8013 Dep
Postboks 8014 Dep
Postboks 8148 Dep
Postboks 8114 Dep
P.b. 1200 Sentrum
P.b. 220

Parkgt. 64
Serviceboks

Sven Foynsgt. 9

Serviceboks 606
Serviceboks 517
P.b. 130

P.b. 7900
Askedalen 2

Erling Skakkesgt. 14
Seilmakergt. 2
Prinsensgt. 100

P.b. 6600

Boks 8111
Pb 325
Pb 4034

Pb 1604
Postboks 2076

20100073047

Postnr. By

0030 Oslo
0030 Oslo
0030 Oslo
0032 Oslo
0030 Oslo
0030 Oslo
0030 Oslo
0030 Oslo
0032 Oslo
0030 Oslo
0032 Oslo
0030 Oslo
0030 Oslo
0030 Oslo
0033 Oslo
0032 Oslo
0107 Oslo

1702 Sarpsborg
2325 Hamar
2626 Lillehammer
3020 Drammen
3126 Tonsberg
3706 Skien
4809 Arendal
4605 Kristiansand S
4001 Stavanger
5020 Bergen
6863 Leikanger
6404 Molde

7004 Trondheim
7735 Steinkjer
8048 Bodg

9296 Tromsg
9815 Vadsg

0032 Oslo

1502 Moss

2306 Lillehammer
2626 Lillehammer
3007 Drammen
3103 Tgnsberg

lav3



Fylkesmannen i Telemark
Fylkesmannen i Aust-Agder
Fylkesmannen i Vest-Agder
Fylkesmannen i Rogaland
Fylkesmannen i Hordaland
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane
Fylkesmannen i Mgre og Romsdal

Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag
Fylkesmannen i Nord-Trgndelag
Fylkesmannen i Nordland
Fylkesmannen i Troms
Fylkesmannen i Finnmark
Statsministerens kontor
Sametinget, Avjovarge

Oslo kommune

KS, Kommunesektorens interesse- og arbeidsgiverorganisasjon

Regjeringsadvokaten

Norges Motorsykkelforbund

Norges Turbileierforbund

Statens rad for likestilling av funksjonshemmede
SINTEF

Finansnaeringens hovedorganisasjon

LO

NHO

Akademikerne

YS

Unio

Arbeidsgiverforeninen Spekter
Yrkestransportforbundet

Politidirektoratet/UP

Landsforeningen for Trafikkskadde

Direktoratet for samfunnsikkerhet og beredskap
Advokatforeningen

Norges Lastebileier Forbund

Logistikk- og transportindustriens landsforeningen (LTL)
Transportbedriftenes Landsforening (TL)
Transportbrukernes Fellesorganisasjon (TF)
Norsk Transportarbeiderforbund

Norges Taxiforbund

Syklistenes Landsforening

Autoriserte Trafikkskolers Landsforbund
Radgivende Ingenigrers Forening (RIF)

Fylkeshuset

Fylkeshuset

Statens Hus

Radhuset

Advokatkontoret

Samferdsel

Juristenes Hus

Gjerpensgt. 14
Serviceboks 606
Serviceboks 513
Pb 59, Sentrum
Postboks 7310
Njgsavegen 2

Prinsensgt. 1

Moloveien 10
Postboks 6105
Damsvn 1
Postboks 8001 Dep
Avjovéargeaidnu 50

Postboks 1378 Vika
Postboks 801

Nedre Storgata 13

Tullins gt. 6

Postboks 7075 St.Olavsplass

Postboks 2473 Solli
Youngsgt. 11

Postboks 5250 Majorstuen
Fridtjof Nansens pl. 6
Postboks 9232
Stortingsgt. 2

Postboks 1511 Vika
Postboks 9175 Grgnland
8051 Dep

Postbokd 4258 Nydalen
Postboks 2014

Kristian Augusts gate 9
Postboks 7134 St. Olavs pl.
Postboks 5489 Majorstuen
Postboks 5477 Majorstuen
Postboks 5494 Majorstuen
Hammersborg Torg 3
Postboks 6114 Etterstad
Postboks 8883 Youngstorget
Postboks 144 Manglerud
Postboks 5491 Majorstuen

3708 Skien

4809 Arendal

4605 Kristiansand S
4001 Stavanger
5020 Bergen

6863 Leikanger
6404 Molde

7468 Trondheim
7734 Steinkjer
8003 Bodg
9291 Tromsg
9815 Vadsg
0030 Oslo
9730 Karasjok
0037 Oslo
0114 Oslo
0164 Oslo
3015 Drammen
0166 Oslo
0130 Oslo
7465 Trondheim
0202 Oslo
0181 Oslo
0303 Oslo
0160 Oslo
0134 Oslo
0158 Oslo
0117 Oslo
0134 Oslo
0131 Oslo
0401 Oslo
3103 Tensberg
0164 Oslo
0130 Oslo
0305 Oslo
0305 Oslo
0305 Oslo
0179 Oslo
0602 Oslo
0028 Oslo
0612 Oslo
0305 Oslo
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Norges Bilbransjeforbund

Handels- og Servicenaeringens Hovedorganisasjon /HSH
Norges Automobilforbund (NAF)

Motorfgrernes Avholdsforbund

Kongelig Norske Automobilklubb (KNA)
Funksjonshemmedes Fellesorgansiasjon
Norges Handikapforbund

Norges Blindeforbund

Entreprengrforeningen - Bygg og Anlegg (EBA)
Maskinetreprengrenes Forbund (MEF)
Byggenaeringens Landsforening
Opplysningsradet for Veitrafikken AS

Trygg Trafikk

Transportgkonomisk institutt

Forbundet for Ledelse og Teknikk (FLT)

Parat

Tekna

NITO

Statens vegvesen
Statens vegvesen
Statens vegvesen
Statens vegvesen

Alf Edvard Mastenes
Gunnar Magnusen
Karl Sigurd Fredriksen
Siw Tyldum

Postboks 2804 Solli
Postboks 2900Solli
Postboks 6682 Etterstad
Postboks 80 Alnabru
Postboks 2425 Solli
Postboks 4568 Nydalen
Postboks 217 Grgnland
Postboks 5900 Majorstuen
Postboks 5485 Majorstuen
Fred Olsens gt. 3
Middelthunsgt. 27
Jernbanetorget 4 A
Tollbugaten 32
Gaustadalleen 21

Statens vegvesen Region Sgr
Statens vegvesen Region Vest
Statens vegvesen Region Sgr
Statens vegvesen Region Nord

0204 Oslo
0230 Oslo
0609 Oslo
0614 Oslo
0201 Oslo
0404 Oslo
0134 Oslo
0308 Oslo
0305 Oslo
0152 Oslo
0368 Oslo
0154 Oslo
0157 Oslo
0349 Oslo
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